
Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

ORDEM DE COMPRA Nº 17445/2023

Protocolo AAX: 193390773

Processo Licitação: 1374/2022Modalidade: Pregão Eletrônico

GeradaSituação Atual:

Solicitação Atendida: 43407/2023

Data de Geração : Usuário Responsável : Felipe Grudysz do Espirito Santo23/10/2023 14:48

FORNECEDOR

SENHOR FORNECEDOR, no ato da entrega do material é obrigatória a apresentação desta ORDEM DE COMPRA ao funcionário
responsável pelo recebimento.

ISANETE APARECIDA PACHECO COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS E PAPELARIAFornecedor:

CNPJ / CPF : 34.396.791/0001-32 Inscrição 9082320544

Endereço : Número : 416Rua Capitão Tenente Maris de Barros

CASA PortãoBairro:Complemento

Estado :Cidade : Curitiba PR

80.330-340CEP :País : BR

(041) 3019-1565
(41 ) 3019-1565
(41 ) 99676-2804

FAX :Telefone:

e-mail :
enininica@gmail.com
eni.apg@hotmail.com

Agência:Banco : 001 - 001 - 001 - 001 BANCO DO BRASIL S.A. 13.6635-1Conta :4500-4-brasil

ÓRGÃO ATENDIDO

CNPJ da Unidade 13950733000139

60 - FUNDO DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO PARANA - FUNDEPUnidade COP :

Órgão COP : 7 - DEFENSORIA PÚBLICA

DPPR - Defensoria Pública do Estado do ParanáÓrgão GMS :

LOCAL DE ENTREGA

DPPR - Depósito CentralDescrição :

Complement

Avenida São Gabriel

condomínio Vitamar - Barracão 4

Logradouro :

Cidade : Campo PequenoColombo Bairro :

Estado :

83.404-000CEP :

PRContato :
Elisandro / Laura Biavati / Jeniffer dos Santos / 41 3562-
5756 / 41 3313-7309

Telefone : 41 3313-7312
FAX :

Número : 433

INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Empenho : 23000959

Projeto Atividade : 6009 - FUNDO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ - FUNDEP

Dotação 07.60.03.061.43.000.6009.33903021.250

Natureza de Despesa: 33903021-MATERIAL DE COPA E COZINHA

250-DIRETAMENTE ARRECADADOSFonte :

ITENS DA ORDEM

7303.2426 - Copo, TIPO: Descartável, USO: Água, APRESENTAÇÃO: Conter gravação em relevo, com
características visíveis e de forma indelével: marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e o
símbolo de identificação do material para reciclagem, MATERIAL: Resina termoplástica, com ou sem a
incorporação de aditivos e/ou pigmentos, COR: Branco, CAPACIDADE: 180ml, MASSA MÍNIMA: 1,62g,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos,
deformações, bordas afiadas ou rebarbas, EMBALAGEM: Pacote plástico com 100 unidades, UNID. DE
MEDIDA: Unitário

Descrição

Conformidade com a NBR 14.865/2021 da ABNT: OK
Fabricante: FORFEST - INDUSTRIA DE DESCARTAVEIS LTDA
Marca: FORFEST
Procedência: OK

Preenchimento de

Unidade de Medida : Unitário

Periodicidade : Dia de Entrega:

ITEM 1 DE1

 de 2segunda-feira,  23 de outubro de 2023 14:48 Página 1



Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

Situação Atual:Tipo do Item : MATERIAL DE CONSUMO Gerado

Valor Total : 3.250,0000Valor Unitário 3,2500

Quantidade Total : 1.000

RESUMO

3.250,0000Valor Total da Ordem de 23000959Empenho :

Data Limite para Entrega 22/11/2023Total de Itens : 1

Responsável :

 de 2segunda-feira,  23 de outubro de 2023 14:48 Página 2


